לאור האמור, אני מקבלת את הערר ומורה כי המשיב יישאר במעצר עד תום ההליכים.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ה, 22/01/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת